АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022 № 543-  па

О внесении  изменения  в  Порядок
проведения  конкурса  по  определению
оператора  ярмарок,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  05.09.2018
№ 2307-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного
регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства Сахалинской области от 25.06.2015 № 241 «Об утверждении Порядка
организации  деятельности  ярмарок  в  Сахалинской  области»,  статьей  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по определению оператора ярмарок,
утвержденный  постановлением администрации  города  Южно-Сахалинска  от
05.09.2018  №  2307-па  изменение,  дополнив  его  приложением  №  5  следующего
содержания (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  аппарата  администрации  города  Южно-Сахалинска
(Кузенкова Р.Б.).

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин

2
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 17.03.2022 № 543-  па

Приложение № 5
к Порядку

проведения конкурса
по определению оператора ярмарки

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ОПЕРАТОРА ЯРМАРКИ

Директор Департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (председатель комиссии).

Заместитель  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  администрации  города  Южно-Сахалинска  (заместитель
председателя комиссии).

Ведущий советник отдела торговой политики Департамента продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска (секретарь комиссии).

Члены комиссии:
Представитель Правового департамента аппарата администрации города Южно-

Сахалинска;
Представитель Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-

Сахалинска.
Представитель Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.
Представитель  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города

Южно-Сахалинска.
Представитель Департамента общественной безопасности и контроля аппарата

администрации города Южно-Сахалинска.
Представитель МКУ городского округа «Город Южно-Сахалинск» «Управление

дорожного хозяйства и благоустройства».
Начальник  отдела  развития  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и

продовольствия  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Начальник отдела торговой политики Департамента продовольственных ресурсов
и потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

	Приложение
	к постановлению администрации
	города Южно-Сахалинска
	от 17.03.2022 № 543-па
	Приложение № 5